
 

 

UCHWAŁA NR XI/42/17 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN "KUMIAŁKA - BIEBRZA" 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 3 ust. 2a w zw. z art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250 i 1920), oraz § 20 ust. 2 pkt 7 statutu Związku 

Gmin „Kumiałka Biebrza” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 48, poz. 857, z 2013 r. poz. 32 oraz z 2014 r. 

poz. 331) Zgromadzenie Związku Gmin, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Sokółce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/24/16 Zgromadzenia Związku Gmin ,,Kumiałka -Biebrza” z dnia 7 marca 2016 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1273) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie:  

"b) selektywnie zbierane: 

- tworzywa sztuczne, 

- papier i tekturę, 

- szkło opakowaniowe, 

- puszki aluminiowe i metale, 

- popiół, 

- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;"; 

2) w § 3: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

"2) odbiór odpadów zbieranych selektywnie: papieru i tektury, tworzyw sztucznych, szkła 

opakowaniowego, puszek i metali oraz odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów od właścicieli nieruchomości wymienionych w pkt 1, odbywać się będzie 

w terminach podanych przez odbiorcę odpadów, nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, oraz popiołu - 

nie rzadziej niż jeden raz miesiącu, w okresie od 1 października do 30 kwietnia;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

"4) odbiór odpadów zbieranych selektywnie: papieru i tektury, tworzyw sztucznych, szkła 

opakowaniowego, puszek i metali oraz odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów od właścicieli nieruchomości wymienionych w pkt 3, odbywać się będzie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2617



w terminach podanych przez odbiorcę odpadów, nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, oraz popiołu  - 

nie rzadziej niż jeden raz miesiącu, w okresie  od 1 października do 30 kwietnia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2017 r . 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin "Kumiałka-Biebrza" 

Antoni Rymarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2617


		2017-06-29T11:15:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




